转载： 关于开展“工程领航·才智飞扬”

卓越工程师大讲堂（第四期）的通知
重庆市工程师协会 重庆市工程师协会 2024-06-20 10:13 重庆
各有关单位
为推进重庆环大学人才创新创业服务港建设，让知识产权赋能重庆企业（特别是西南大学师生企业）创新发展，进一步提升企业高价值专利创造，加强海外知识产权布局，推进专利转化需求对接，促进知识产权与企业创新有效融合，重庆工程师联合体将开展“工程领航·才智飞扬”卓越工程师大讲堂（第四期），现将有关事宜通知如下。
一、组织单位
[image: image1.png]

 指导单位：重庆市科学技术协会主办单位：

重庆工程师联合体承办单位：重庆市工程师协会

重庆环大学人才创新创业服务港

 重庆市北碚区科学技术协会

重庆市北碚区工商业联合会
西南大学(重庆)产业技术研究院
 重庆市北碚区工程师协会
二、会议时间
[image: image2.png]

 2024年6月25日（星期二）下午14:30-16:30
三、会议地点
[image: image3.png]

 北碚区天生路85号西南大学（重庆）产业技术研究院3号楼多功能厅（西南大学3号门斜对面）
四、会议内容
[image: image4.png]

（一）主题报告一《高价植专利培育—从创意到资产的增值路径》
主讲人：黄书凯
现任强大知识产权集团的董事长，自1999年起深耕知识产权领域，拥有近二十年的深厚行业积淀，是重庆知识产权行业的重要开拓者。在构建企业知识产权与标准化战略、推动专利技术的有效转化与应用方面积累了大量实战经验和成功案例。荣获国家首推、重庆唯一的ISO 56005创新管理师资格，中国标准化研究院颁发的国际标准化人才，担任重庆市专利代理师协会会长、国家知识产权运营公共服务平台金融创新（横琴）试点平台（七弦琴国家知识产权教育网）实务指导专家、广西民族大学校广西知识产权发展研究院研究员、重庆理工大学重庆知识产权学院学业职业规划校外导师、重庆大学法学院校外法律硕士兼职导师
（二）主题报告二：《科技创新中的专利风险识别与专利诉讼策略》
主讲人：何涛
硕士研究生，8年知识产权工作经验，现任西南知识产权集团专利咨询分析总监、高级专利分析师，原国家知识产权局专利审查员、专利质评员，曾担任锂电池材料上市龙头企业知识产权经理、国内知名知识产权服务机构知识产权经理、分析咨询高级顾问。先后主导参与“锂电池产业专利布局分析研究”“知名企业海内外专利挖掘与布局” “上市企业海内外专利风险评估及诉讼应对”等项目多项。
五、报名方式
[image: image5.png]

请参会人员于2024年6月21日前使用微信扫描下方二维码填写报名信息，或填写《参会回执》（附件）发送至指定邮箱282915664@qq.com。
[image: image6.jpg]

六、其他事宜
[image: image7.png]

 会议地点车位紧张请参会代表尽量乘坐公共交通（地铁6号线西南大学站3号口步行240米）
七、联系方式
[image: image8.png]

 李  娟  023-63170377  19923250771胡  萍  023-63170377  17338378236
[image: image9.png]

[image: image10.png]

点击此处“阅读原文”查看参会回执